©

Jungbirgerscheibe 2024

s D | S A G messss——

OpticScore

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

GRUBER, Mara
MITTELSTADT, Louis
REGLER, Jonathan

ANDERL, Luiz

HEIL, Milena

SEITZ, Jana

KUHNLE, Jonathan
SIEVERT, Lennard
AUERNHAMMER, Emma
STRIEGEL, Ben
BAUER, Oskar
SCHWEIGER, Leni
GEIER, Andreas
SCHON, Stella
SCHALLER, Lena
AUGSDORFER, Hannes

SCHWARZ, Till

BURGSCHMIDT, Anna

BRETZNER, Corinna
WINKLER, Noah

MILLIAN, Greta
SCHUHMANN, Felicia
BECK, Luisa

BRICKEL, Kilian

HEIL, Vincent

WERTH ZUR OSTEN, Fiete
SCHWARZ, Elias

MISOPH, Timo

TSV
Georgensgmiind

TSV
Georgensgmiind

Kerwaboum &
Madli
Petersgmiind

TSV
Georgensgmiind

Die grofRen
Blinden

Sportangler-
Verein Gmiind

Wasserwacht
Georgensgmiind

Wasserwacht
Georgensgmiind

Gmiinder
Marathon

Wasserwacht
Georgensgmiind

Verein fir
Geselligkeit

FFW
Georgensgmiind

Wasserwacht
Georgensgmiind

Wasserwacht
Georgensgmiind

TSV
Georgensgmiind

Praxis Millian

Sportangler-
Verein Gmiind

TSV
Georgensgmiind

Wasserwacht
Georgensgmiind

Die groRen
Blinden

TSV Rittersbach

Alpenverein
Georgensgmiind
- DAV

46,2
51,6
68,9

70,9

82,2
116,1
122,5
164,6
177,1
194,8
197,8
215,3
217,7
225,0
226,2
228,0
256,2
269,9
2711
282,8
2934
335,4
341,8
351,0
368,1
372,8
385,6

440,9

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



29. SCHWARZ, Mona TSV Rittersbach 445,5 Teiler

30. BAUER, Moritz Wasserwacht 483,3 Teiler
Georgensgmiind

31. ZIEGLER, Benedikt Blasorchester 539,4 Teiler
Georgensgmiind

32. SEITZ, Adrian FFW 549,4 Teiler
Georgensgmiind

33. ZIEGLER, Clarissa Blasorchester 555,8 Teiler
Georgensgmiind

34. KLEINLEIN, Julius TSV 663,0 Teiler
Georgensgmiind

35. ACKERMANN, Lara Die grofRen 786,3 Teiler
Blinden

Weitere Informationen und Ergebnisse finden Sie unter: www.svgeo.de
Informationen zur Gmiinder Kirchweih gibt es auf www.georgensgmuend.de

Ausdruck vom: 01.08.2024 15:03:49 - DISAG OpticScoreServer



