



Jungbürgerscheibe 2024

	Verein				
1.	GRUBER, Mara		46,2 1	Teiler	
2.	MITTELSTÄDT, Louis	TSV	51,6 7	Teiler	
3.	REGLER, Jonathan	Georgensgmünd TSV	68,9 1	Teiler	
4.	ANDERL, Luiz	Georgensgmünd Kerwaboum & Madli	70,9	Teiler	
5.	HEIL, Milena	Petersgmünd	82,2 1	Tailar	
			·		
6.	SEITZ, Jana		116,1 7		
7.	KUHNLE, Jonathan	TSV Georgensgmünd	122,5 1	Teiler	
8.	SIEVERT, Lennard	Die großen Blinden	164,6 1	Teiler	
9.	AUERNHAMMER, Emma	Sportangler- Verein Gmünd	177,1 1	Teiler	
10.	STRIEGEL, Ben	Wasserwacht Georgensgmünd	194,8 7	Teiler	
11.	BAUER, Oskar	Wasserwacht Georgensgmünd	197,8 1	Teiler	
12.	SCHWEIGER, Leni	Gmünder Marathon	215,3	Teiler	
13.	GEIER, Andreas	Wasserwacht Georgensgmünd	217,7	Teiler	
14.	SCHÖN, Stella	Verein für Geselligkeit	225,0 1	Teiler	
15.	SCHALLER, Lena	FFW Georgensgmünd	226,2 1	Teiler	
16.	AUGSDÖRFER, Hannes	Wasserwacht Georgensgmünd	228,0 1	Teiler	
17.	SCHWARZ, Till		256,2 1	Teiler	
18.	BURGSCHMIDT, Anna	Wasserwacht Georgensgmünd	269,9 1	Teiler	
19.	BRETZNER, Corinna		271,1 1	Teiler	
20.	WINKLER, Noah	TSV Georgensgmünd	282,8 1	Teiler	
21.	MILLIAN, Greta	Praxis Millian	293,4 1	Teiler	
22.	SCHUHMANN, Felicia	Sportangler- Verein Gmünd	335,4 1	Teiler	
23.	BECK, Luisa	TSV Georgensgmünd	341,8 1	Teiler	
24.	BRICKEL, Kilian	Wasserwacht Georgensgmünd	351,0 7	Teiler	
25.	HEIL, Vincent	200. gonoginana	368,1 7	Teiler	
26.	WERTH ZUR OSTEN, Fiete	Die großen Blinden	372,8	Teiler	
27.	SCHWARZ, Elias	TSV Rittersbach	385,6 1	Teiler	
28.	MISOPH, Timo	Alpenverein Georgensgmünd - DAV	440,9 1	Teiler	

29.	SCHWARZ, Mona	TSV Rittersbach	445,5 Teiler
30.	BAUER, Moritz	Wasserwacht Georgensgmünd	483,3 Teiler
31.	ZIEGLER, Benedikt	Blasorchester Georgensgmünd	539,4 Teiler
32.	SEITZ, Adrian	FFW Georgensgmünd	549,4 Teiler
33.	ZIEGLER, Clarissa	Blasorchester Georgensgmünd	555,8 Teiler
34.	KLEINLEIN, Julius	TSV Georgensgmünd	663,0 Teiler
35.	ACKERMANN, Lara	Die großen Blinden	786,3 Teiler

Weitere Informationen und Ergebnisse finden Sie unter: www.svgeo.de Informationen zur Gmünder Kirchweih gibt es auf www.georgensgmuend.de

Ausdruck vom: 01.08.2024 15:03:49 - DISAG OpticScoreServer